Q 5

Psalmus

uso vel cor seruitutis quia mandata dei in quibus serui, cui est ei et prudenter intelligenda sunt et sollicite custodienda eloqujs enim dñi castis nibil est adulterina interpretatio me scendit ergo supradixerat paulonum? psummauerit me in terra nunc admirans dei potentiam et bonitatem quod non permisit tpm colsum sic incepit loqui (in eternum dñe verbum et pma net in celo et cetero) paratus sum tibi seruire cui oia et celestia et terrestria seruunt et obediunt et exponit hoc pmo ad lram qd (verbū dñi permanet in celo in eternū) i. ordo celestii statutorum non mutat annus enim labit per menses et dies et ex eisdē vicissitudinibꝫ redit cōuersio solis et lune hmoi ita quod nibil reperi in celo quod dei ordinatio non obediatur solus iathanas in celo fuit in quod verbū non permanit et ideo de celo cecidit nūc sicut cetera quod ab assignato ordine non recedit sumpli et absolute dicat (verbū tuū pma in ce.) Thoc non in secula sed in seculū quod ipm celū pterbit verūt quia et in celo locus est vicijs sicut in cadentibꝫ patr. meli videtur de virtutibꝫ celi. i. de angelis et de sanctis exponendus est de celi elemento de celo. i. de angelis dñi quod in celo permanebo bū dei (in eternū) quod iam nibil possunt facere aut velle nisi quod deus ordinat et vult vñ et nos ei voluntate omnino faciamus sicut petum? fiat voluntas t. sicut in ce. et in ter. et scz sicut angelis in celo sunt cōformes voluntati diuinae ita sunt et hoies in terra vel de sanctis quod sunt celi quod enarrat gloriam dei pōt legi in quibus (verbū) dei. i. obseruātia mandatorū ipm (permanet in eternū) quoniamq; ab ea per transgressionē recedunt. Ecclastici. xxvij. Ante oia verbū verax pcedat te post celū vero terrā intuens subdit.

In generatione et generationem veritas tua fundasti terram et permanet.

In generatione et ge.) i. in omni generatione (est veritas tua) nūc enim generationi alicant definerunt sancti in quod est veritas deo vel (in generatione et generatione) i. in duobꝫ populis legis et euagelij. vel iudeoz et gentium (est veritas) xps qui in eo tanq; duo parieres in angulari lapide sunt coniuncti. sicut dñ Ephe. ii. Qui fecit utraq; vñ et cetero et cur hoc subiungit (fundasti terrā). i. ecclēstā in fide xpi (et) in ea (permanet) non enim ad famam de terra intelligendū est quod mouēda est quod celū et terra transibit. xps autem fides quod in eis fundamentū est pter quod nemo potest aliud ponere. j. Cor. iii. In quo hq; quod non sunt ancille filij sed libere permanēt in eternū si cut dñ Job. viij. Filius manet in domo in eternū. ita enim ordinavit dñs. vnde subdit.

Ordinatione tua perseuerat dies. quoniā omnia seruunt tibi.

Ordi. e. pse. di.) bec ei dia. s. quod obū i celo quod vitas in genitio et generationē et era fundata est dies quam fecit dñs. c. sol iusticie xps nūc excludit vel (die) vocat sanctos qui in me dño praeceps et pueris nationis lucet. vt dñ Phyl. ii. et Ephe. v. Eratis aliquā tenebre nūc autē lux in domo vel (diem) vocat claritatē eternā cuiusq; illi sol xps erit et ezech. xiiij. Erat dies una quod nota est dño quocunq; isto et triū modorū accipiat dies (perseuerat ordi. t. o deo?) quod deus omnia suo nutu disponit. vñ causam subiungit dices quoniam oia seruunt tibi. id est obediunt tue voluntati absolute. pse. oia quoniam voluit dominus fecit in celo et in terra in mari et in oībꝫ abyssis bec sat. Moralit exposta sunt vñ glosas possunt aut aliter expōni etiā magis Moralit. Sed p̄ sciendū quod in his tribū versibus tangit trinitas in pmo filius exprimit cui dicit (obū) cuius tē. i. secundo pater cui dicit (in generatione et generatione) vita tua. i. in tertio spissance cui dicit (ordinatio. c.) tē. (verbū) ergo p̄fis. xps (permanet in eternū in ce.) i. in aia sancta. Etiae xl. celū mibi sedes est et dicit (in etern.) quod hq; quoniam deus expellat p̄ p̄tū tū quantū i eo est. semper vellet ibi manere non tū fili? sed tota trinitas. Job. xiij. Si quis diligit me tē et addit et ad eū veniens et ma. tē. Cū autē ibi permanet verbū in aia generat cognitionē et amorē. bec est duplex generatio de qua subdit (in gene. et gener. veritatis.) generatio cognitionis seu scientie est in rationali generatio amoris seu virtutis est in concupiscibili et in vera quod necesse est ut sit veritas dei. utraq; enim contingit adul-

terari generationem scientie per vanitatem generationes virtutis per hypocritum gloriose enim adulterium committit cum scientia. p̄ qd. ij. Cor. ij. Non sumus sicut pluri mi adulterantes verbū dei. sed ex sinceritate hypocrite autem committit adulterium cum virtute. ij. T bimo. ij. Habet spe ciem pietatis virtutē aut eius abnegates. sed illi quod vere bu miles sunt non ita faciunt de quibus bū subdit (fundasti terra.) i. eos quod se terrā et paciēdōs reputat (fundasti) in base būlūtatis et ideo (permanet) nō vēto mota p̄bꝫ. quod fundasti terra super stabilitatem suā non inclinab̄ in seculū seculū. vel (fundasti) in fide quod est fundatū salutis. j. ad Corintb. ij. At sapientia architecte fundatū posuit. quia būlūtā etiā sine fide nō valet sine fide est impossibile est placere deo ad Hebri. xj. et bāc p̄sequēt̄ vocat dīc quod mentem illuminat vñ dīc (ordiati. tua p̄seuerat dies) i. lux fidei que p̄seuerat ordinatio dei quod super ordinat charitatem. Can. ij. Ordinavit in me charitatem h. s. (dīc) signat per primā filiam Job. que vocata est dies. Secunda cassia. Tercia cornu stibū sic p̄ma filia dei est fides quod illuminat. Secunda spes quod in alio tēdit vñ bū subdit (fundasti) cassia enim summū deo vñ p̄ncipiū dñi. Tercia est charitas quod p̄ cornu stibū subdit (fundasti) vnguentū est et charitas est vncio quod docet de omnibus. j. Job. ij. Tere autē fidei et charitatis signa sunt opera vñ subdit (quoniam oia ser. tibi) quoniam sicut in boie. aliter non efficit ibi fides p̄seuerās per ordinatioē charitatis. Jacobi. ij. Ostende mihi fidē ex opibus. et iterum fides sine operibus mor. est. et Grego. dicit p̄batio dilectionis exhibitio est operis Aug. Charitas operatur magna si est. si autē operari renuit charitas nō est in bello autē precipue oportet dīc istū p̄seuerare. i. longos motus et feruētes fidei esse in tētatiōe et in morte quod signat Josu. x. ubi dīc nō sicut tam longa dies aī et postea obediēt dño voci bois. Ideo inter claustrales cum aliquis est in articulo mortis et laborat in extremitate omnes alii veniunt ad eum dicentes credo in deum. ac si dicant o fides succurre ei in hoc bello in hoc quod dicit (quoniam omnia seruunt tibi) possit excipi p̄ter boīnum. Romano. xv. Domino non seruunt sed suo ventri non tamen deberet homo se excipere sed magis quod alia creatura seruire vñ iste volens seruire dei bñficiū circa se factū cōmemorat. ut sic ad seruēndū deuotius et ardenti us animeatur. vñ subdit.

Nisi quod lex tua meditatio mea est. tūc forte perisse in humilitate mea.

Nisi quod lex tua meditatio mea est non tūc ut eam scias sed ut etiam facias (tunc) id est quando paulominus? summāuerunt in terra ut dictum est supra (perissēt in humilitate) id est in delectione et afflictione mea vel (tunc) id est quando non meditarer in lege exercemur enim in meditatione legis diuine ne tentatio nos iuemat imparatos et ignoros sed de ipsa legis meditatione contra tentationes arma summatū sicut dñs Nat. iiiij. auctoritatibus legis a tripli tentatōe dyaboli se defendit dicens scriptū est. Lex et dei armat aīam in meditatione et in fīmōe. i. meditatione et in bīc dī. t. j. Petri. iiiij. Christo igit in carne passo et vos eadem cogitatione ar. in sermonē vt. ii. Machabe. vlti. singulos eorum armavit non clipei et baste munitiones. sed fīmonibꝫ optimis et fortissimibꝫ et quod ita perisse nisi efficit meditationis legis. ideo.

In eternū nō obliuiscar iustificationes tuas quia in ipsis vivificasti me.

In eternū iustificationes legis sunt illa que futura si grūficabāt. vt Agnus paschalalis et būiūmodi que sunt primordia fidei. sine quibus nemo perfectam gratiam non uit horum et eorum que significabant. scilicet iustificationem que facta est in noua lege. que non debemus obliuisci in eternū. sed qdū vivimus recolere et in eterna etiam vita liberationem et iustificationem noue legis recollemus. et inde gratias agemus redemptori. sicut et filii israel in terra promissionis memores erant liberationis sue de egypto dicit ergo (in eternū non obliuiscar) iste bonum cor habet quod verbum dei audītū retinet au-

De tribū vītibꝫ
tribū theologi
figurans i
tribū filiabꝫ³
Job.

4

P
Lex dei ar-
mat aīam in
meditatione
et in fīmōe.

Qualiter dei ius-
tificationes sp̄
recolē dēm?

Or de libente et
suo aduentu
generat in ea
cognitionē et
amorem.

Et de libente et
suo aduentu
generat in ea
cognitionē et
amorem.

get de quo Luce. viij. Hui sunt q̄ in corde bono & optimo verbū retinet & fructū afferunt in patientia tē. sicut Iaco. i considerauit se & abiit & statim oblitus ē qualis fuerit (iustificationes tuas). s. q̄ me iustū fecisti nō ego q̄ Job. ix. Si iustificare me volero os m. cōdem. me (q̄ in ip̄is iustificasti me) Job. x. Utē & misericordia tribuisti mi. Ho bānis. vi. Aerba que ego loquor spiritus & vita sunt. & q̄ iustificasti me.

Ctuus sum ego saluum me fac: quoniā iustificationes tuas exquisiui.

Ctuus sum ego nō duob⁹ dominis seruo. Mat. vij. Et quia tu sum (saluū me fac) q̄ dū meus ē volui perij. et & debes saluū facere (q̄m iusti. t. exq̄siui) vel sic ideo sum tuus q̄m iusti. t. exq̄. nō meas volūtates. Mathei. vij. p̄ mū querite reg. dei & iusticiā ei? In hoc versu videt rīde re questioni facte. Reg. xxx. Abi dī cui⁹ es tu vel vnde & quo pḡs ita q̄sunt dauid. & dic tria querit xp̄s a nob. Ad p̄mū h̄ rīdet cū dicit (tu⁹ ego sum) ad secundū cūz addit (saluū me fac) q. d. ego sum de terra saluandor. s. ciuis ie rusale causam vie vel finē oñdit cū subiōgit (q̄m iustifica tu. exqui.) S ille a q̄ quesuit dauid cōtrariū rīdit & simili ter multi possunt rīdere. dixit em̄ puer egyptius ego sum id ē satius mū. Janus buus viri amalechite. i. dyaboli lin gentis sanguinē exiū ad australē plagam. i. ad. p̄spē ritatē mundanā diti (saluum me fac) & necesse habeo vt saluum me facias quia.